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Bågspännaren Match är ett fristående fanzine. 
Åsikterna är skribentens egen om inte annat utryckligen nämns.

Så var europaäventyret över för denna 
gång. Allsvenskan är dock i full fart 
och nu kommer flera matcher i följd 
som där viktiga poäng står på spel. Det 
är klart att alla poäng är viktiga när vi 
har en jämn tabell och vi siktar på att 
nå en ny europaplats. 
Dagens match mot Norrköping är ett 
möte mellan två lag som letar form. Vi 
gjorde en bra match mot Cluj i veckan 
och vi var nära att ta alla tre poängen 
mot Östersund i senaste seriematchen 
men det är ändå resultaten som räk-
nas och vi har tappat en hel del poäng 
på de senaste matcherna. Lika så 
Norrköping som hade en ganska stor 
ledning i tabellen under första tredje 

delen av serien men nu har de åtta 
poäng upp till serieledande Malmö. 

VI brukar se tuffa möten med Peking 
både hemma och borta. Faktum är att 
vi tagit fler poäng i Norrköping än på 
Tele2 sedan 2013 när vi flyttade.  Fem 
av mötena har slutat oavgjort och två 
förluster - ingen seger på Tele2 ännu 
mot Norrköping. Dags att bryta den 
bistra sviten idag? 

STEFAN ERLANDSSON

Fler böcker, äldre matchprogram (tryckta och digitala) samt fanzines 
finns också att beställa
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Matchtrupp
PK Bråtveit
Tommi Vaiho

Jacob Une Larsson
Elliot Käck
Jonathan Augustinsson
Aslak Witry

Jesper Karlström (K)
Magnus Eriksson
Kevin Walker
Haris Radetinac
Jonathan Ring
Edward Chilufya
Nicklas Bärkroth
Fredrik Ulvestad
Curtis Edwards
Mattias Mitku

Kalle Holmberg
Emir Kujovic

Erik Berg, Jesper Nyholm, Emmanuel 
Banda och Alexander Abrahamsson är 
inte uttagningsbara och därmed inte med 
i matchtruppen.

Thomas Lagerlöf inför matchen:
– Vi får ta avstamp i prestationen mot Cluj 
och bygga vidare på den, det är ett bra lag 
som vi möter och vi står upp väldigt bra i 
alla delar av spelet. Så vi fortsätter därifrån 
där jag tycker att alla spelarna på planen 
gör det väldigt bra och vi sitter även ihop 
bra lagmässigt nästan hela matchen. Gör 
vi sådana insatser i de matcher som är 
kvar i Allsvenskan borde det bli många 
bra resultat, berättar ”Tolle” som siktar 
på låg belastning för laget med tanke på 
spelschemat.
– Det blir väldigt lätt träning för att få 
tillbaka så mycket energi som möjligt till 
på söndag. Sedan blir det lite mer luft i 
schemat framöver, men nu på söndag 

tänker vi energibesparande för att skallar 
och ben ska vara i bra slag tills dess.

Thomas Lagerlöf om IFK Norrköping
– De var ju väldigt bra i inledningen av 
serien och gick som tåget. De fick kanske 
med sig något extra resultat då och sedan 
hade de en sämre period med matcher där 
de fick lite motstuds och några resultat 
emot sig, trots att de gjorde i stort sett lika 
bra prestationer som under inledningen. 
Nu verkar de ha studsat tillbaka lite och 
vann nere i Kalmar utan att briljera men 
ändå stabilt. Efter det var det en riktigt 
bra fotbollsmatch mellan två bra lag när 
de mötte Malmö FF.  Så det känns som att 
Norrköping är på uppåtgående, säger Tolle 
som räknar med att få se ett utvilat Peking 
med samma formation som under starten 
av Allsvenskan. 

– De har haft en hel träningsvecka på sig 
så de kommer att vara väl förberedda. 
Spelmässigt så känns det som att de är 
tillbaka där de har varit större delen av 
säsongen. Det laborerades med lite olika 
uppställningar och taktiska drag i några 
matcher när det gick emot. Men nu känner 
man igen dem spelmässigt som det sett ut 
i grundspelet under de senaste matcherna. 
De har ju många individuellt skickliga 
spelare och ett väldigt bra passningsspel så 
det kommer bli något att bita i för oss.

DIF.SE
 



Panelen består idag av följande personer:

Olle Eriksson, 40 år, Skarpnäck. 
Född Djurgårdare. Säsongskortsinnehavare, plus att jag brukar kollar en 
och annan bortamatch på plats. Under denna säsong sitter jag på pressläk-
taren och rapporterar för Blåränderna. @GudMot på Twitter
Bästa bortaresa: Med farsan i Borås när vi tog guldet 2002. Vi var 10 000 
Djurgårdare på plats, en helt vansinnig inramning. Vid slutsignalen var 
jag inne på plan och snodde med mig lite gräs som jag virade in i toap-
paper. Oerhört mäktigt.

Hamid Ershad Sarabi, 35 år, Blåsut 
Hamid är bekant namn för många läsare. Dels var han med och gjorde Bågspän-
naren 2015-16, även matchprogrammet innan i lite olika format sedan 2009 och 
även efter det hjälpt till då och då. Även som fotograf och engagerad i Järnkamin-
erna och Djurgården Fotboll. 
Bästa bortaresa: Spontant tänker jag på FC Flora borta 2008. Kolla på bilderna 
i JKs bildarkiv. Det var bara DIF på hela färjan. Riktigt mäktigt var det. Och 

sen på stan. Så många! Jag var där i en vecka tror jag. Vissa detaljer är lite... suddiga. 

Tomasz Pozar, 38 år, Järfälla 
Första match, hockey, början av 90-talet. Fotboll sen 1995. Idag enbart 
fotboll. Jobbar som nyhetschef. Går på allt hemma som jag kan, 2-3 bor-
tamatcher per år. Det mesta annat i sportväg har raderats, har bara tid för 
DIF fotboll. Familj, två kids. Fick nytändning för 5-6 år sedan och följer 
laget mycket intensivt. Säsongare på 309. 
Annan sport jag följer: Skidsport kan va kul att följa via burken även om 
det var 5-6 år sedan jag gjorde det senast (i brist på tid). Handboll live är 
kul också. 

DIF-Panelen
Europaspelet är över och även om det blev tre matcher denna gång så är det 
något av en bevikelse. De två första matcherna var inte 100% insatser men 
riktigt bra match mot Cluj enligt mig men tyvärr räckte det inte denna gång 
(heller). Fullt fokus istället på allsvenskan och rikta in oss på en placering 
som kan ge oss nya europamatcher nästa höst. 

STEFAN ERLANDSSON
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Jonas Teng, 44 år, Södermalm
Uppvuxen i Västerort, djurgårdare sen barnsben och säsongskort sedan snart 20 år. 
Försöker få till någon bortmatch per säsong, men svårt pga jobb och familj. Drömmen 
är att vara 100% någon gång i framtiden, gärna en säsong inkluderande europaspel. 

Tony Lydén, 52 år, Kungsholmen 
Tony skriver gärna mycket och analyserar med en objektiv blick, eller, ja, så objektiv 
man kan vara som fotbollssupporter i alla fall. Läsarna känner säkert igen honom från 
Tränarintervjuerna och analyserna av laget. Varit med i matchprogramsgruppen i snart 
20 år (?). 

Fredrik Dahlheim, 39 år, Gärdet 
Har följt DIF sedan – 93, flyttade fr klacken till sektion O i början av 2000-talet, sitter i 
dag sektion 107.  Har en komplett säsong,  1999 såg jag alla hemma & borta matcher och 
belönades med att vi åkte ur. Arrangerade Guldfesten på Cafe Opera 2005

1. Hur summerar ni detta europaäventyr? Vad kan vi ta med oss till framtida 
matcher.

TL: Nära men ändå långt borta. Ferencvaros har visat sig vara ett klasslag och är på väg 
till CL-gruppspel. Något som får mig att omvärdera den matchen som jag tyckte var blek 
från DIFs håll. Europa FC var dålig, men det spelar mindre roll så länge man går vidare. 
Det stora matchen var ju Cluj, vinst mot dem så var vi en hemmamatch mot Kups ifrån 
EL-gruppspel. Mot Cluj gör vi en så bra match vi kan förvänta oss från laget. Det är 
jämna steg matchen igenom men deras filmning gav den till slut det där läget att kunna 
avgöra. Bittert så klart, samtidigt var det tydligt att vi saknar spets framåt mot lag på den 
här nivån. Med det sagt hade det lika gärna kunnat vara omvänt. 

TP: Det känns lite sorgligt att det tog slut och jag är fullständigt övertygad om att vi hade 
gjort det bra mycket bättre i våra tre matcher under ”normala” tider, med publik och två 
spetsspelare till. Samtidigt är det ju lika läge för alla lag just nu. Men läropengar är väl, 
tyvärr, att sätta press på domaren och spela oerhört cyniskt.

JT: Prestationen totalt sett kan ju tyvärr inte bli godkänd. Förlust i de två måste-match-
erna mot Ferencvaros och Cluj, samt en knapp seger mot Fc Eiropa som vi borde avfärda 
relativt enkelt. Jag hoppas spelare och ledare får erfarenheter vi kan ha nytta av framöver.
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OE: Med lite perspektiv på Ferencvaros-matchen så är den inte lika dålig som många 
upplevde den direkt efter slutsignal. Tycker vi stod upp helt ok. Med tanke på hur bra 
det gått för dem i det fortsatta Champions League-kvalet var de nog ännu bättre än vad 
de flesta befarade. Vi gjorde vad som krävdes mot Europa FC även om det var otroligt 
nervöst och tafatt. Sista matchen mot Cluj var ett utropstecken. En helgjuten laginsats. 
Med det sagt så kommer man inte långt i Europa med båda sina tilltänkta målspottare 
ur slag, på bänken. Vi ska ta med oss den helgjutna laginsatsen mot Cluj. Spelar vi så de 
resterande omgångarna av Allsvenskan kommer det bli en kul höst/vinter. De sa jag till 
Tolle och han höll med. Så det känns trots allt rätt positivt

FD: Vi kom väldigt dåligt förberedda till Ferencevaros matchen och fick sota för det 
direkt. Matchen mot Gibraltar är en av de sämsta prestationerna i modern tid men vi 
kom undan med blotta förskräckelsen. Mot Cluj gör vi en riktigt bra match, det tar vi 
med oss, vi förlorar endast på att Cluj genomför en taktiskt bättre match än oss och har 
mer rutin av avgörande kvalmatcher. Ingen skam att vi åker ut men irriterande när vi är 
så enormt nära och förlorar med uddamålet.
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om beslutet att inte låta publiken komma tillbaka, vilket ändå hade inneburit begränsat 
antal? 

TL: Jag har acklimatiserat mig men märker också att förluster inte smärtar lika mycket. 
Känslorna är lite avtrubbade. Utan försnacket på puben och livet runt om kring blir 
det fattigare. Jag tror inte vi kommer få se någon match i år med publik. Det känns lite 
underligt så alla restauranger och varuhus har fullt, men så är det. Jag är mest orolig för 
den kommande säsongsbiljettförsäljningen om detta fortgår. 

TP: Har inte haft några förhoppningar att se något live överhuvudtaget i år, var mest glad 
att säsongen överhuvdtaget startade. Jag litar på myndigheterna så har egentligen inget 
att kommentera där förutom att det så klart känns bittert.

JT: Hela samhället måste bidra till minskad smittspridning. Dock kan man ju fundera 
på hur t.ex. kollektivtrafik och krogar kan ha hög trängsel medan sportevenemang inte 
får möjlighet att arrangera evenemang med begränsad publik och tillräckliga avstånd.

OE: Jag är nog lite inne på det spår som Järnkaminernas ordförande Viktor Adolfsson 
gav uttryck för tidigare under säsongen när jag intervjuade honom: låt myndigheterna 
som är experter på detta med smittspridning sköta frågan. Vi supportrar ska passa oss 
för att gapa om än det ena än det andra i sådana här frågor. Jag hoppas naturligtvis på 
publik till säsongen 2021.

FD: Väldigt trist såklart, det går inte att ta In säsongen känslomässigt  på samma sätt 
när man inte får uppleva den på plats. Jag är stark förespråkare att vi ska öppna upp för 
publik snarast möjligt oavsett om det rör sig om 50 eller 5000 personer. Vi måste närma 
oss det normala och få In största möjliga intäkter så fort som möjligt.

3. Trots lite kräftgång i serien har vi andra platsen inom räckhåll. Vid vinst i 
hängmatchen (mot tvåan Häcken) är vi på samma poäng men vi har också Sirius som 
har samma poäng som oss och därefter kommer Hammarby närmare. Om vi förutsätter 
att Malmö vinner vilka andra lag tror ni har bäst chanser att nå europaplatserna

TL: .Jag tror det kommer stå mellan oss, Häcken, och Peking. Sirius och Elfsborg är redo 
för en svacka, och det får alla lag. 

TP: Jag tror fortfarande Elfsborg tappar lite, bland annat för att deras bästa spelare är 
såld och bara spelar två matcher till. Jag tror att Norrköping, Häcken och Sirius kommer 
slåss om platserna 2 och 3.
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JT: Häcken och Elfsborg ligger ju bäst till, 
men vi, Norrköping och Sirius kan utmana. Vi 
måste lyfta oss ett snäpp och absolut inte för-
lora sexpoängsmatcher som tex mot Häcken.

OE: Allra bäst chanser tror jag vi och Häcken 
har. Tror och hoppas att Elfsborg tappar när 
Jesper Karlsson drar ut på sitt Europaäventyr. 
Det är väldigt mycket spets som försvinner 
med honom.

FD: Häcken och Elfsborg ser ut som huvud 
motståndare om Europaplatserna de har båda 
trupp att hålla hela vägen och går sällan på 
några jätteminor. DIF har i mitt tycke gett 
bort 7-10 poäng i år nu blir det upp till bevis 
under återstoden av serien.

4. Både vi och Norrköping har tap-
pat många poäng de senaste omgångarna, 
Norrköping har fem poäng på senaste fem 
medan vi har sex poäng. Risk för desperation 
eller ängslighet idag?

TL: Nej, det tror jag inte. Det är på många sätt 
en underlig säsong och blivit så att alla slår 
alla. Jag tror både DIF och Peking kommer få 
ihop sitt spel och tämligen många poäng sista 
10. 

TP: Nja, tycker tvärt om att vi inte visat någon 
riktig desperation alls faktiskt. Det är ju på 
gott och ont. Gott för att vi trots allt känns 
trygga i spel, ont för att vi skulle behöva try-
cka på gasen oftare och bara bränna på.

JT: Ja, det känns inte som vi har en bra känsla i 
truppen nu, utan det känns ängsligt. Spelmäs-
sigt och inställningsmässigt dock ett fall 
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vi ska slåss om europaspel.

OE: Jag ser det lite som en cupmatch. Vid vinst garanteras vi topphäng ända in i slut-
spurten av serien. Vid förlust finns givetvis fortsatt chans på toppen men det blir tufft. 
Jag förväntar mig att vi går ut med samma attityd som mot Cluj; utan någon ängslighet 
eller desperation utan fokuserat och metodiskt. Precis som Kim och Tolle predikar.

FD: ? En match inget av lagen har råd att förlora, trots det tror jag det blir full fart framåt 
åt från båda håll.

5 Luktar det oavgjort idag eller hur tror ni att matchen artar sig?

TL: Ja, oavgjort känns som ett troligt resultat; 0-0 eller 1-1. Vi börjar få tillbaka vår de-
fensiv samtidigt som vi hackar offensivt. 

TP: Det luktar kryss eller torsk i min näsa. Norrköping går sällan av planen mållöst mot 
oss medan vi har det extremt jobbigt med målskyttet. Möjligen 1-1 eller uddamålsför-
lust. Ingen blir gladare än jag om jag har jättefel.

JT: Det luktar väldigt mycket oavgjort, ett resultat som tyvärr inte gynnar något av lagen.
OE: Vi ”måste” vinna och vi ska vinna. Förhoppningsvis går vi ut och gör en lika stark 
laginsats som mot Cluj, det bör räcka långt.

FD: Målrik tillställning där vi till sist drar längsta strået 3-2.
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IFK Norrköping
Bildades 1897
2020 spelar man sin 80:e säsong i högsta serien
2019: Femma, Publiksnitt 8 476  (-696) 
Hemmaarena: Östgötaporten (15 734)
Publikrekord: 31 737 mot Malmö FF 7 juni 1956
Tränare: Jens Gustafsson (f 1978), fjärde säsongen
Svenska mästare: 1943, -45, -46, -47, -48, -52, -56, -57, 
-60, -62, -63, -89, 2015
Svenska cupen: 1943, -45, -69, -88, -91, -94
Största allsvenska seger: 11-1 mot Djurgården 1945
Största förlust: 0-11 mot Örgryte 1928 samt Helsingborg 1929
Flest Allsvenska mål: Åke Johansson 321 (1949-65)
Flest Allsvenska matcher: Henry Källgren 126 (1949-59)

Truppförändningar 2020:
In: Jonathan Levi (Rosenborg BK), Kristoffer Khazeni (IF Sylvia), Felix Jakobsson (Torns 
IF), Ishaq Abdulrazak (Unity Academy), Eric Smith (KAA Gent)

Ut: Gudmundur Thorarinsson (New York City), Johannes Vall (Ljungskile SK), Kasper 
Larsen (Odense BK), Felix Jakobsson (IF Sylvia), Simon Skrabb (Brescia Calcio), Kalle 
Holmberg (Djurgården), Alexander Jakobsen (Sarpsborg), Gustav Jansson (Klubblös), 
Andreas Vaikla (Trans Narva), Alfons Sampsted (Bodö/Glimt), Ian Smith (klubb i Costa 
Rica)

Senaste resultaten - målskyttar Norrköping inom parantes
Norrköping-Malmö 1-1  (Fransson)
Kalmar-Norrköping 0-2 (Bergmann Jóhannesson, Nyman)
Norrköping-Östersund 2-2 (Levi, Nyman)
Örebro-Norrköping 4-3 (Lauritsen, Nyman, Almqvist)
Norrköping-Häcken 0-1 

Senaste laguppställning (4-5-1) 
30 Augusti Norrköping - Malmö 1-1 (0-0)

Pettersson
Wahlqvist, Dagerstål, Lauritsen, Krogh Gerson (74)

Levi (68), Fransson, Smith, Thern, Bergmann Jóhannesson
Almqvist (78)

Ersättare 
Linggren (MV), Castegren (78), Hallenius (78), Sema, Ishaq, 

Bikanu, Haksabanovic (68)
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IFK Norrköping grundades 1897 som 
den 17:e så kallade “kamratföreningen”. 
Listan på framgångar och legendariska 
spelare som har glatt publiken på Idrott-
sparken kan göras lång. 

Norrköping avslutade säsongen 2019 
starkt och trots att vi jagade guldet i sista 
omgången visade man att man inte skulle 
ge bort några poäng i sista matchen på 
hemmaplan för säsongen. Första halvlek 
mot oss var de övertygande och nyttjade 
chanserna så de hade 2-0 i halvtid. Då 
hade laget som sagt gått starkt under sista 
tredjedelen av serien men ett period i in-
ledningen gjorde att man ändå inte hade 
chansen på topplaceringarna. I andra 
halvlek, som vi alla vet visade blåränderna 
att jaga ett guld ger ändå en högre moti-
vation och framför allt Buya, Ajdaravic 
och Kujovic gjorde starka inrtyck när vi 
hämtade upp till 2-2 och den nödvändiga 
poängen. 

I år inledde Norrköping som man slutade 
och ändå lite bättre. Under de första nio 
omgångarna verkade man tuffa på och såg 
näst intill oslagbara ut. Nymann gjorde 
mål på det mesta och Haksabanovic 
dominerade på mittfältet med sina fram-
spelningar. Sedan dess har maskineriet 
dock hackat och poängen har slutat rulla 
in. Det är framför allt försvarspelet som 
börjat svikta (?) med fler insläppta. Tap-
pade poäng t ex trots 2-0 hemma mot 
Östersund för ett par omgångar sedan och 
Örebro vände matchen till seger i Örebro

Laget är dock fortsatt väldigt bra och tra-
ditionen har visat att de inte gärna tappar 
poäng när vi möts. Sedan Tele2 invigdes 
2013 har man bara förlorat en gång när 
man besökt huvudstaden. Tyvärr var det 
inte mot oss utan det var Hammarby som 
vann den matchen. 

STEFAN ERLANDSSON

80 år i högsta serien

Statistik från tidigare möten mellan Djurgårdens IF och IFK Norrköping
Djurgårdens siffror först både hemma och borta

I den högsta serien  
Allsvenskan 116 32  33 51 165-210
  Tranebergs IP 1 0 1 0 3-3
  Stadion   24   11  6  7  49-35
  Råsunda               26 11  5  10     41-39
  Tele2Arena  7 0  5  2  8-10            

I näst högsta serien
  Div 2 Östra 1932/33, 34/35 6 4 1 1 16-13
  Div 2 Norra 1983 2 0 0 2 2-7
  Stadion 1983 1 0 0 1 1-4

Senaste årens möten
 Hemma Borta
2020    0-3
2019 1-1   2-2-
2018 1-1   1-1
2017 3-3   1-0
2016 0-1   3-1
2015 1-1   2-4
2014 1-1   5-3
2013 1-2   3-2 

BENGT EKSTEDT
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Malmö FF 22 12 8 2 42-21 21 44
BK Häcken 21 9 8 4 33-22 11 35
IF Elfsborg 21 8 11 2 34-28 6 35
IFK Norrköping 21 9 6 6 43-31 12 33
Djurgårdens IF 20 9 5 6 30-22 8 32
IK Sirius 21 8 8 5 36-33 3 32
Hammarby IF 22 8 8 6 33-32 1 32
Mjällby AIF 21 7 7 7 30-32 -2 28
Östersunds FK 21 6 9 6 20-22 -2 27
Örebro SK 22 7 6 9 25-30 -5 27
Varbergs BoIS 21 7 5 9 31-33 -2 26
AIK 20 5 6 9 19-25 -6 21
Helsingborgs IF 21 4 9 8 24-34 -10 21
IFK Göteborg 21 3 11 7 25-34 -9 20
Kalmar FF 21 4 6 11 24-36 -12 18
Falkenbergs FF 22 3 7 12 24-38 -14 16

Tabellen uppdaterad 27 september efter tidiga matcherna spelats

Omgång 17
22 augusti IK Sirius FK - Hammarby 3 - 1

Djurgården - IFK Göteborg 2 - 2
23 augusti IF Elfsborg - Östersund 0 - 1

Malmö FF - Falkenbergs FF 3 - 1
AIK - Helsingborgs IF 2 - 0
Varbergs BoIS FC - Örebro 2 - 1

24 augusti IFK Norrköping FK - BK Häcken 0 - 1
Kalmar FF - Mjällby AIF 1 - 4

Omgång 18
29 augusti Östersund - Falkenbergs FF 2 - 1

Varbergs BoIS FC - IK Sirius FK 2- 0
30 augusti AIK - BK Häcken 0 - 1

Helsingborgs IF - Djurgården 3 - 1
Mjällby AIF - IFK Göteborg 1 - 1
Hammarby - Kalmar FF 3 - 3
Örebro - IFK Norrköping FK 4 - 3
Malmö FF - IF Elfsborg 1 - 1

Omgång 19
9 september Helsingborgs IF - Kalmar FF 1 - 1

10 september IFK Norrköping FK - Östersund 2 - 2
IFK Göteborg - Hammarby 0 - 4
Örebro - Malmö FF 3 - 2

17 september IF Elfsborg - Mjällby AIF 2 - 2
Falkenbergs FF - Varbergs BoIS FC 2 - 0

28 oktober BK Häcken - Djurgården  
29 oktober IK Sirius FK - AIK

Omgång 20
12 september Djurgården - IF Elfsborg 1 - 1
13 september Hammarby - Helsingborgs IF 2 - 2

Falkenbergs FF - IFK Göteborg 0 - 3
Malmö FF - AIK 0 - 0
Mjällby AIF - Varbergs BoIS FC 2 - 3

14 september BK Häcken - IK Sirius FK 1 - 1
Kalmar FF - IFK Norrköping FK 0 - 2
Östersund - Örebro 0 - 0

Omgång 21
20 september AIK - Hammarby 3 - 0

Östersund - Djurgården 1 - 1
IFK Norrköping FK - Malmö FF 1 - 1
IFK Göteborg - Kalmar FF 1 - 2

21 september IK Sirius FK - Falkenbergs FF 2 - 1
IF Elfsborg - BK Häcken 1 - 1
Mjällby AIF - Örebro 1 - 0
Varbergs BoIS FC - Helsingborgs IF 1 - 3
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26 september Örebro - IK Sirius FK 2 - 1
27 september Falkenbergs FF - Hammarby 1 - 3

Helsingborgs IF - Östersund 0 - 1
Malmö FF - BK Häcken 3 - 0
IF Elfsborg - IFK Göteborg 17:30
Djurgården - IFK Norrköping FK 17:30

28 september Kalmar FF - Varbergs BoIS FC 19:00
AIK - Mjällby AIF 19:00

Omgång 23
3 oktober BK Häcken - Falkenbergs FF 15:00

Örebro - IF Elfsborg 15:00
4 oktober Hammarby - Djurgården 14:30

Östersund - AIK 14:30
Mjällby AIF - Helsingborgs IF 14:30
IFK Norrköping FK - IK Sirius FK 17:30
IFK Göteborg - Varbergs BoIS FC 17:30
Kalmar FF - Malmö FF 17:30

Omgång 24
17 oktober Falkenbergs FF - Örebro 15:00
18 oktober IK Sirius FK - Östersund 14:30

Hammarby - Mjällby AIF 14:30
IF Elfsborg - Kalmar FF 14:30
AIK - IFK Göteborg 17:30
Varbergs BoIS FC - IFK Norrköping FK17:30

19 oktober Djurgården - Malmö FF 15.00
Helsingborgs IF - BK Häcken 19:00

Omgång 25
24 oktober BK Häcken - Mjällby AIF 15:00
25 oktober Djurgården - IK Sirius FK 14:30

Kalmar FF - Falkenbergs FF 14:30
Östersund - Hammarby 14:30
Örebro - Helsingborgs IF 17:30
Malmö FF - IFK Göteborg 17:30

26 oktober IFK Norrköping FK - AIK 19:00
Varbergs BoIS FC - IF Elfsborg 19:00

Omgång 26
31 oktober Falkenbergs FF - Djurgården 14.30

1 november IK Sirius FK - Kalmar FF 14:30
IF Elfsborg - IFK Norrköping FK 14:30
Mjällby AIF - Östersund 14:30
Hammarby - BK Häcken 17:30
IFK Göteborg - Örebro 17:30

2 november AIK - Varbergs BoIS FC 19:00
Helsingborgs IF - Malmö FF 17.30

Omgång 27
7 november BK Häcken - Östersund 15:00

Falkenbergs FF - IF Elfsborg 15:00
Mjällby AIF - IFK Norrköping FK 15:00

8 november Djurgården - AIK 14:30
Örebro - Kalmar FF 14:30
Varbergs BoIS FC - Hammarby 14:30
Helsingborgs IF - IFK Göteborg 17:30
Malmö FF - IK Sirius FK 17:30
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Skytteliga
6 Fredrik Ulvestad 11 J Nyman (NOR)
4 Kalle Holmberg     J Karlsson (IFE)
3 Emir Kujovic, Erik Berg 10 S Vecchia (SIR)

Passningsliga
6 Radetinac 8 Ludwigsson (HaIF)
4 Witry 7 Haksabanovic (NOR) 
2 Bärkroth    J Larsson (IFE)

Poängliga
7 Ulvestad (6+1) 15 Vecchia (SIR) (10+5)
6 Witry (2+4)     J Karlsson (IFE) (11+4)
4 Holmberg (4+0), Kujovic (3+1) 13 Selmani (VBoiS) (8+5)

Varningar
7 Karlström 8 Abubakari (HeIF), Christiansen** (MFF)
6 Berg 7 Andersen (HaIF), Mårtensson** (ÖSK)
5 Ulvestad, Une Larsson 6 Aliti (KFF), van den Hurk** (HeIF), 

   Strand** (IFE)
** Utvisade för 2 kort i samma match

Utvisningar (Lag)
0 DIF 5 Elfsborg

3 Falkenberg, Kalmar, AIK
2 Hammarby, Malmö, Göteborg

Varningar (lag)
26 DIF 52 Helsingborg
 49 Hammarby, Varberg

46 AIK
45 Elfsborg
44 Örebro
43 Falkenberg
42 Malmö
40 Östersund
37 Mjällby
34 Kalmar
32 Göteborg
28 Häcken
27 Sirius
23 Norrköping

Avstängningar (lag)
4 DIF 10 Elfsborg

9 Helsingborg, Hammarby
 7 AIK, Malmö

Straffar, för (Lag, % som gått i mål)
4 DIF (100%) 9 Göteborg (56%)

7 Sirius (100%)
6 Malmö (50%)

Straffar, emot (Lag, % som gått i mål)
3 DIF (67%) 7 HaIF (86%)

6 Mjällby (60%)
5 AIK (80%), FFF (40%), NOR (80%)
4 KFF (75%), ÖSK (100), HeIF (100%), MFF (100%)

Räddningar
41 Bråtveit, 17 matcher 91 Keita (ÖFK) 21 matcher
12 Vaiho, 3 matcher 81 Jansson (ÖSK) 21 matcher

70 Anetis (GBG) 21 matcher

Nyckelpassningar
39 Witry 47 Haksabanovic (NOR)
24 Ring 45 Irandust (BKH)
23 Augustinsson, Holmberg 41 J Larsson (IFE)
En nyckelpassning är en passning som leder till ett avslut på mål.

Bollåtererövringar
132 Karlström 176 Yusuf (GBG)
123 Ulvestad 144 Romario (KFF)
121 Witry 129 S Larsson (AIK)

Målrikaste match
Sirius -Malmö FF 2-5 (26 juli omg 11)
Örebro - Norrköping 4-3 (30 aug omg 18)

Största seger
BK Häcken - IF Elfsborg 6-0 (16 juli, omg 8)

Avstängda omg 22
Johan Mårtensson (ÖSK) Rött kort
David Seger (ÖSK) Gula kort
John Bjökengren (FFF) Gula kort
Lasse Ladegaard Nielsen (MFF) Gula kort
Mikkel Diskerud (HeIF) Gula kort

Skytteliga
6 Fredrik Ulvestad 11 J Nyman (NOR)
4 Kalle Holmberg     J Karlsson (IFE)
3 Emir Kujovic, Erik Berg 10 S Vecchia (SIR)

Passningsliga
6 Radetinac 8 Ludwigsson (HaIF)
4 Witry 7 Haksabanovic (NOR) 
2 Bärkroth    J Larsson (IFE)

Poängliga
7 Ulvestad (6+1) 15 Vecchia (SIR) (10+5)
6 Witry (2+4)     J Karlsson (IFE) (11+4)
4 Holmberg (4+0), Kujovic (3+1) 13 Selmani (VBoiS) (8+5)

Varningar
7 Karlström 8 Abubakari (HeIF), Christiansen** (MFF)
6 Berg 7 Andersen (HaIF), Mårtensson** (ÖSK)
5 Ulvestad, Une Larsson 6 Aliti (KFF), van den Hurk** (HeIF), 

   Strand** (IFE)
** Utvisade för 2 kort i samma match

Utvisningar (Lag)
0 DIF 5 Elfsborg

3 Falkenberg, Kalmar, AIK
2 Hammarby, Malmö, Göteborg

Varningar (lag)
26 DIF 52 Helsingborg
 49 Hammarby, Varberg

46 AIK
45 Elfsborg
44 Örebro
43 Falkenberg
42 Malmö
40 Östersund
37 Mjällby
34 Kalmar
32 Göteborg
28 Häcken
27 Sirius
23 Norrköping

Avstängningar (lag)
4 DIF 10 Elfsborg

9 Helsingborg, Hammarby
 7 AIK, Malmö

Straffar, för (Lag, % som gått i mål)
4 DIF (100%) 9 Göteborg (56%)

7 Sirius (100%)
6 Malmö (50%)

Straffar, emot (Lag, % som gått i mål)
3 DIF (67%) 7 HaIF (86%)

6 Mjällby (60%)
5 AIK (80%), FFF (40%), NOR (80%)
4 KFF (75%), ÖSK (100), HeIF (100%), MFF (100%)

Räddningar
41 Bråtveit, 17 matcher 91 Keita (ÖFK) 21 matcher
12 Vaiho, 3 matcher 81 Jansson (ÖSK) 21 matcher

70 Anetis (GBG) 21 matcher

Nyckelpassningar
39 Witry 47 Haksabanovic (NOR)
24 Ring 45 Irandust (BKH)
23 Augustinsson, Holmberg 41 J Larsson (IFE)
En nyckelpassning är en passning som leder till ett avslut på mål.

Bollåtererövringar
132 Karlström 176 Yusuf (GBG)
123 Ulvestad 144 Romario (KFF)
121 Witry 129 S Larsson (AIK)

Målrikaste match
Sirius -Malmö FF 2-5 (26 juli omg 11)
Örebro - Norrköping 4-3 (30 aug omg 18)

Största seger
BK Häcken - IF Elfsborg 6-0 (16 juli, omg 8)

Avstängda omg 22
Johan Mårtensson (ÖSK) Rött kort
David Seger (ÖSK) Gula kort
John Bjökengren (FFF) Gula kort
Lasse Ladegaard Nielsen (MFF) Gula kort
Mikkel Diskerud (HeIF) Gula kort
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Form Poäng
BK Häcken o o v v v v 14
Östersunds FK o o o v v v 12
Sirius f v o f v v 10
Örebro v f o v v f 10
Malmö FF v o v o f o 9
Mjällby v f o o v o 9
Varberg f v f v v f 9
Helsingborg v o o v f f 8
Norrköping o v o f f v 8
AIK v o f v o f 8
Djurgården f o v o f o 6
IF Elfsborg o o o o f o 5
Hammarby f f o v o f 5
Kalmar FF v f o o f f 5
IFK Göteborg f v f o o f 5
Falkenberg f f v f f o 4

Sex senaste
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Malmö FF  2 2 4    1 1
BK Häcken  6 2 2    6 2
IF Elfsborg  4 4 6    4 7
Norrköping  2 1 1    4 11
Djurgården  2 2 4    10 3
Sirius   1 1   2 13
Hammarby    2 1  1  2
Mjällby 1 1    1  11  
Östersunds FK  7 3     1 1
Varberg    1 1   2 3
Örebro 1 1    2  1
AIK 1 2    2  1  
Helsingborg 1 4      4 10
IFK Göteborg   1 1   2 1
Kalmar FF 1 1      1 7
Falkenberg    2 2   1 2

Form beräknad utifrån de senaste sex matcherna, i alla tävlingsmatcher Allsvenskan och  
eventuella cupmatcher (efter 90 min, ej förlängning).  
Sviter är endast av matcher i Allsvenskan.
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ikLängsta sviter 2020
Vinster Malmö 8
Utan förlust Norrköping, Malmö 12
Oavgjorda Helsingborg, Östersund 5
Utan vinst Göteborg 14
Förluster Kalmar 6
Hålllit nollan Häcken, Östersund 3
Mållösa Helsingborg 5
Gjort mål Norrköping 16
Släppt in mål Falkenberg 17

* levande svit
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AIK 1 2 1 8 3 2 3 4 4 2 14
BK Häcken 4 6 3 3 1 3 1 6 4 2 13
Djurgården 3 4 2 4 2 2 2 10 4 3 13
Falkenberg 1 5 3 9 3 1 2 5 17 5 16
Hammarby 2 6 1 3 2 1 2 10 7 2 12
Helsingborg 2 7 5 6 3 1 5 5 10 12 16
IF Elfsborg 3 8 4 6 1 2 1 8 7 2 7
IFK Göteborg 1 4 3 14 2 1 2 9 8 4 12
Kalmar FF 2 3 3 10 6 2 2 5 8 6 16
Malmö FF 8 12 3 3 1 1 1 13 5 1 7
Mjällby 4 5 3 6 3 2 2 11 15 3 14
Norrköping 4 12 2 5 2 1 1 16 9 1 6
Sirius 3 6 3 5 1 1 2 9 13 2 12
Varberg 2 2 2 8 2 1 1 8 7 1 9
Örebro 2 4 3 6 3 1 2 4 5 8 14
Östersunds FK 4 5 5 7 2 3 3 5 3 9 16

Lagens sviter ovan är Allsvenska matcher i följd. 
Endast matcher säsongen 2020 i tabellen ovan  



Ej tillgänglig 
Flagga anger 
landlagsuppdrag

        Skadad/sjuk
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Datum Motståndare H/B Res Plac Publik BortapublDomare 2 4 5 6 7 8 9 11 12 14 15 16 17 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 35 10
14 jun Sirius B 2-0 3 0 Victor Wolf k     b 6 10 b b 20 14 b 1 1      11 b

17 jun Örebro SK H 1-2 8 0 Adam Lagebäck c k b b b 1     b 9

21 jun IFK Norrköping B 0-3 13 0 Bojan Pandzic k 6 9 b 14

28 jun Kalmar FF H 5-0 4 0 Kaspar Sjöberg k 1     23 b b b 14 3     b 17 11

01 jul Malmö FF B 0-1 11 0 Glenn Nyberg b 4 k b b b 14 11 17

06 jul Helsingborgs IF H 2-2 10 0 Bojan Pandzic 16 k 17 b b b 1 11

12 jul IFK Göteborg B 2-1 5 0 Kaspar Sjöberg 9 k 24 b 1     b 17 1 b

15 jul Falkenbergs FF H 1-0 3 0 Fredrik Klitte k 5 b 24 1 9 b

19 jul IF Elfsborg B 0-1 7 0 Glenn Nyberg b k 5 b 11 b 24

22 jul Östersunds FK H 0-0 6 0 Victor Wolf k     b b b 8 6 9

26 jul AIK B 1-0 5 0 Glenn Nyberg 4 b b k 9 b 5 1 b 17

01 aug BK Häcken H 3-1 4 0 Bojan Pandzic 11 k b b b 2     b 17 1 8 9

05 aug Varbergs BoIS B 2-1 4 0 Mohammed Al-Hakim k avs b b 9 20 1     b avs 24 1 b 11

09 aug Hammarby IF H 1-2 4 0 Andreas Ekberg 15 k 22 b b 11 b

12 aug Mjällby AIF H 2-1 3 0 Per Melin 20 22 k b 17 1 b 1     b b 8

15 aug Örebro SK B 3-0 3 0 Glenn Nyberg b 15 k b 1    22 b b 1    11 20 4 1     b avs

19 aug Ferencváros (HUN) B 0-2 CL 0 Fedayi San (SUI) k 24 20 22 lediig b b b

22 aug IFK Göteborg H 2-2 4 0 Kristoffer Karlsson k b b 17 b 11 1 1    8

30 aug Helsingborgs IF B 1-3 4 0 Granit Maqedonci avs 21 k 11 b b 24 14 b 1     b **
12 sep IF Elfsborg H 1-1 5 0 Kaspar Sjöberg k 14 1     b b 17

17 sep Europa FC (GIB) H 2-1 EL 0 Stéphanie Frappart k b 9 b 24 14 1     b

20 sep Östersunds FK B 1-1 5 0 Granit Maqedonci k 1 14 b b 20 b 11

24 sep CRF Cluj (ROU) H 0-1 EL 0 Bartosz Frankowski k 14 b 24 b

27 sep IFK Norrköping H 17:30
04 okt Hammarby IF B 14:30
19 okt Malmö FF H 19:00
25 okt IK Sirius H 14:30
28 okt BK Häcken B 19:00 omg 18

31 okt Falkenbergs FF B 15:00
08 nov AIK H 14:30
19 nov Sollentuna FC B 18:30 SC
22 nov Kalmar FF B
29 nov Mjällby AIF B
06 dec Varbergs BoIS H

 Statistik Allsvenskan Spelade minuter 408 1547 867 1654 270 425 1178 1289 1530 491 1482 1735 1182 210 892 1279 288 1608 937 0 0 2 0 114 270 0 130

Mål  1 1 2 2 2 4 1 3 3 1 6 3 1

 Statistik UEFA Spelade minuter 90 270 180 270 0 189 29 270 185 208 270 162 0 81 90 18 270 208 0 0 0 0 0 0 0

Mål 1 1

Startspelare

Avbytare

SC = Svenska   Cupen

b = Utbytt 
k = Lagkapten
Siffra anger antal mål

siffra anger vem bytet 
gjordes mot

! Utlånad men 
tillgänglig för spel 
* Utlånad
** Lämnat klubben

Djurgården Fotboll 2020
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Ej tillgänglig 
Flagga anger 
landlagsuppdrag

        Skadad/sjuk

avs  Avstängd
X   Inte tillgänglig

Startspelare

Avbytare

SC = Svenska   Cupen

b = Utbytt 
k = Lagkapten
Siffra anger antal mål

siffra anger vem bytet gjordes mot

!     Utlånad men tillgänglig för spel 
*    Utlånad
**  Lämnat klubben

§    Ny spelare



 12 PK Bråtveit
 30 Tommi Vaiho 
 35 Erland Tangvik

 2  Jesper Nyholm
 4  Jacob Une Larsson
 5  Elliot Käck          
 15  Jonathan Augustinsson
 16 Aslak Witry 
 21  Erik Berg
 26  Linus Tagesson
 27  Melker Jonsson 
 28 Alexander Abrahamsson

 6  Jesper Karlström
 7 Magnus Eriksson 
 8  Kevin Walker 
 9 Haris Radetinac
 11 Jonathan Ring 
 14 Edward Chilufya
 19 Niklas Bärkroth
 22 Emmanuel Banda
 23 Fredrik Ulvestad
 24 Curtis Edwards 

 17 Kalle Holmberg
 20 Emir Kujovic 
 25 Mattias Mitku

 1  Isak Pettersson
 29  Julius Lindgren

 2  Henrik Castegren
 3  Rasmus Lauritsen
 4  Lars Krogh Gerson
 11  Christopher Nilsson Telo
 14  Egzon Binaku
 17  Theodore Rask
 18  Linus Wahlqvist
 20  Kevin Alvarez
 25  Filip Dagerstål
 26  Oliver Stefansson

 6  Eric Smith
 7  Alexander Fransson
 9  Maic Sema
 10  Jonathan Levi
 13  Ishaq Abdulrazak
 16  Pontus Almqvist
 17  Kristoffer Khazeni
 21  Simon Thern
 23  Andreas Blomqvist
 27  Isak Bergmann Jóhannesson
 77  Manasse Kusu
 99  Sead Haksabanovic

 5  Christoffer Nyman
 8  Linus Hallenius
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Kommande matcher
omg 23 Hammarby - Djurgården 4 oktober

omg 24 Djurgården - Malmö 19 oktober
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Dagens domarteam: Huvuddomare Victor Wolf
Assisterande Domare: Peter Allheim, Mikael Hallin, Fjärdedomare: Johan Krantz
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